РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

     ПРИКАЗ

от 16.09.2022 г.                       № 4-а

О назначении лица, ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

В  соответствии с указом  президента Российской  Федерации от

29  июня 2018 года №  378  «О национальном плане  противодействию

коррупции», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3

«О противодействии коррупции», в  целях  повышения  эффективности

деятельности  МБОУ СОШ №4 по профилактике  коррупционных  нарушений
п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и

иных правонарушений в МБОУ СОШ № 4 заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Ямбаеву Е.Ф.

      2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ СОШ №4

(Приложение 1).

         3.Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

                  Директор  МБОУ СОШ   №4                               Мащенко Н.Г

		2023-03-20T13:55:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4
	Я являюсь автором этого документа